2025年3月7日

各 位
会 社 名 ニ ッ タ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  石切山  靖順

（コード番号 5186 東証プライム）
 問合せ先 取 締 役 兼 執 行 役 員

コーポレートセンター長 懸上 耕一

 （電話番号 06-6563-1211）

配当予想の修正（増配及び創業 140周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の期末配当予想につい

て、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正
 年間配当金

第 2 四半期末（中間） 期末 合計

前回予想

(2024 年 5 月 10 日発表)

円 銭

―

円 銭

66.00

円 銭

132.00

今回修正予想 ―

74.00

（普通配当 69.00）

（記念配当 5.00）

140.00

（普通配当 135.00）

（記念配当  5.00）

当期実績 66.00 ― ―

前期実績

(2024 年 3 月期)
55.00 67.00 122.00

２．修正の理由

2025 年 2 月 7 日に公表した「業績予想の修正」の通り、今期業績が順調に推移しているため、期末の

普通配当を 1 株当たり 3 円増配し、1 株当たり 69 円とさせていただく予定です。

また、当社は 2025 年 3 月 18 日に創業 140 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係

各位の長年にわたるご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様の日頃の

ご支援にお応えするため、2025 年 3 月期の期末配当において、1 株当たり 5 円の記念配当を実施させてい

ただく予定です。

この普通配当 3 円の増配及び創業 140 周年記念配当 5 円の実施により、2025 年 3月末の期末配当予想

は 1 株当たり 74 円、年間配当予想は１株当たり 140 円となります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、実際の配当は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上